

## Tee Holding ApS

Bagerstræde 9, 1617 København V

CVR-nr. 34 48 68 32

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Tim Elleby Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tee Holding ApS Bagerstræde 9 1617 København V
	CVR-nr.: 34 48 68 32
	Stiftet: 26. april 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tim Elleby Eriksen
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Tee Group IVS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.859 mod -16.996 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463.319 mod 314.256 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.859</b>	<b>-16.996</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	489.405	528.173
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.423	-260.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>462.123</b>	<b>253.008</b>
2 Skat af årets resultat	1.196	61.248
<b>Årets resultat</b>	<b>463.319</b>	<b>314.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.405	86.173
Udbytte for regnskabsåret	56.500	100.000
Overføres til overført resultat	0	128.083
Disponeret fra overført resultat	-84.586	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>463.319</b>	<b>314.256</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	632.465	643.060
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	13.500	13.500
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	371.880	320.207
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.017.845</u>	<u>976.767</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.017.845</u></b>	<b><u>976.767</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.570	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	25.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.484	151.910
Andre tilgodehavender	130.579	130.579
Tilgodehavender i alt	<u>277.633</u>	<u>307.489</u>
Likvide beholdninger	<u>395.578</u>	<u>39.400</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>673.211</u></b>	<b><u>346.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.691.056</u></b>	<b><u>1.323.656</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	631.465	140.060
Overført resultat	637.393	721.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.405.358</b>	<b>1.042.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37.254
Selskabsskat	106.990	86.708
Anden gæld	178.708	152.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.698	281.617
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>285.698</b>	<b>281.617</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.691.056</b>	<b>1.323.656</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	140.060	721.979	100.000	1.042.039
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	491.405	-84.586	56.500	463.319
	<b>80.000</b>	<b>631.465</b>	<b>637.393</b>	<b>56.500</b>	<b>1.405.358</b>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.079	3.455	
Andre finansielle omkostninger	8.344	256.714	
	<b>10.423</b>	<b>260.169</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-10.494	-59.202	
Regulering af tidligere års skat	9.298	-2.046	
	<b>-1.196</b>	<b>-61.248</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	1.000	1.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	642.060	413.887	
Årets resultat	489.405	528.173	
Udbytte	-500.000	-300.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>631.465</b>	<b>642.060</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>632.465</b>	<b>643.060</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tee Group IVS, København	100 %	632.465	489.405
		<b>632.465</b>	<b>489.405</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	53.500	60.000
Tilgang i årets løb	0	13.500
Afgang i årets løb	0	-20.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>53.500</b>	<b>53.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-40.000	-60.000
Årets resultat	0	-327.269
Årets tilbageførsler på afgang	0	20.000
Tilbageførelse	0	327.269
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-40.000</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Blue Elephant IVS	København	50 %
Lynho IVS	Frederiksberg	25 %
Zenith Equity ApS	København	50 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	320.207	232.707
Tilgang i årets løb	51.673	100.000
Afgang i årets løb	0	-12.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>371.880</b>	<b>320.207</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>371.880</b>	<b>320.207</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		